
WARREN BUFFETT NOMINERAD TILL
NOBELPRISET I EKONOMI
�Warren Buffett, världens bästa aktieplacerare som under en 55−årig investerarkarriär med
en långsiktig köp− och behåll−strategi på aktiemarknaden fått fantastiska resultat borde få
Nobelpriset i ekonomi 2011. Att ge en praktiker priset skulle också höja imagen på
ekonomipriset som kritiseras för att de flesta pristagare skapat komplexa finansiella
formler vilket är en anledning till att kortsiktigheten ökar i finansbranschen. Genom att
uppmärksamma Warren Buffetts livsgärning och peka på att långsiktigheten vinner över
kortsiktighet skulle få fler sparare att se honom som en förebild säger Per H Börjesson,VD
för Investment AB Spiltan.

En av den moderna finansteorins viktigaste teser är den Effektiva Marknads Teorin (EMT) som
anser att all tillgänglig information om en aktie är reflekterad i aktiens pris. Slutsatsen att aktieanalys
är värdelös för den framtida värdeutvecklingen beror på information som inte är tillgänglig idag.
Förespråkarna för de nya teorierna förklarar Warren Buffetts framgångar (över 20 % i årliga
avkastningar) som ren tur. Buffett svarar att om marknaden ofta är effektiv innebär inte det att den
alltid är effektiv. Skillnaden är som natt och dag. Om Buffetts och andra framgångsrika placerares
framgångar skulle förklaras med tur finns det också en chans att en apa som sätts framför ett
tangentbord skulle kunna skriva Shakespeares Hamlet.

Problemet med de avancerade finansiella formlerna med grekiska bokstäver är att de försöker
förklara all finansiell verksamhet. Det fungerar i naturvetenskapen men inte i ekonomiska
sammanhang där det också kommer in mänskliga beteenden som inte är rationella. Dessutom
inträffar det inom ekonomi saker som ingen räknat med och då fungerar inte modellerna. Att ge en
praktiker priset skulle visa att ekonomiska modeller ofta, men inte alltid, ger en bra bild av
verkligheten fortsätter Per H Börjesson.

För mer information kontakta:
Per H Börjesson, Vd Investment AB Spiltan: 0708−79 71 01

Investment AB Spiltan är ett investmentbolag med ett totalt kapital på cirka 200 miljoner kronor som
framförallt investeras i stabila onoterade bolag. Spiltan är största ägare till ett antal nya koncept
inom finansiella tjänster som Alternativa aktiemarknaden, Spiltan Fonder, Boonus.se och Finans−
och Inkassobolaget mfin.se . Spiltan har cirka 1300 aktieägare och aktien handlas på Alternativa
aktiemarknaden (www.alternativa.se) . Mer information finns på www.spiltan.se   
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